

Podrobný položkový rozpis výdavkov rozpočtu projektu v zmysle

Názov žiadateľa: Obec Kameničná
Názov projektu: Zníženie energetickej náročnosti objektu školy v Kameničnej

Budova n – Zníženie energetickej náročnosti budovy/budov ...

Zateplenie obvodového plášťa

Název výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	
									Eur
1	Projektová dokumentácia	021 Stavby	1,00	2 366,26	2 366,26	2 639,51	2 839,51	0,00	
2	Stavebný dozor	021 Stavby	1,00	1 259,46	1 259,46	1 511,35	1 511,35	0,00	
3	Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky	1,00	1 370,32	1 370,32	1 644,38	1 644,38	0,00	
4	Zamurovanie otvoru do 1 m ² porobet tvárnicami v murive hr. 450	021 Stavby	m ³	3,35	210,00	703,50	844,20	844,20	0,00
5	Montáž prefabrik. prekládov pre svetlost otvoru do 375 cm	021 Stavby	kus	2,00	10,50	21,00	25,20	25,20	0,00
6	Keramicke preklady POROTHERM KP23,8 350x23,8x7	021 Stavby	kus	2,00	50,00	100,00	120,00	120,00	0,00
7	Vonk. om. sten tenkovrst. organ. štrukt. hrubozrná hnedej f.	021 Stavby	m ²	81,50	18,00	1 467,00	1 760,40	1 760,40	0,00
8	Zatepl. syst. dosky XPS hr. 120 mm +lep. malta a sklotext.mriežka	021 Stavby	m ²	259,50	37,00	9 601,50	11 521,80	11 521,80	0,00
9	Zatepl. vonk. stĺpa omietka organ štrukt. a polystyrén hr 100 mm	021 Stavby	m ²	14,80	45,00	666,00	799,20	799,20	0,00
10	Zatepl. vonk. sten polyst.FS756 hr.150mm + omietka organ štrukt. bielej f.	021 Stavby	m ²	563,50	54,00	30 429,00	36 514,80	36 514,80	0,00
11	Soklový profil zakladací pre 15cm hr. fasádne izol. dosky	021 Stavby	m	72,40	10,50	760,20	912,24	912,24	0,00
12	Zatepl. vonk. ostenia šírka do250mm om. organ štrukt. hr.100mm	021 Stavby	m	235,95	17,00	4 011,15	4 813,38	4 813,38	0,00
13	Rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou k zateplovaníu sten	021 Stavby	m	291,45	4,00	1 165,80	1 398,96	1 398,96	0,00
14	Vložky do dilatačných škár z dosák polyst. hr. 50 mm	021 Stavby	m ²	1,20	11,00	13,20	15,84	15,84	0,00
15	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	021 Stavby	m ²	738,00	2,00	1 476,00	1 771,20	1 771,20	0,00
16	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	021 Stavby	m ²	738,00	1,20	885,60	1 062,72	1 062,72	0,00
17	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	021 Stavby	m ²	738,00	0,90	664,20	797,04	797,04	0,00
18	Lešenie ľahke prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	021 Stavby	m ²	550,00	3,00	1 650,00	1 980,00	1 980,00	0,00
19	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	021 Stavby	m ²	320,00	2,50	800,00	960,00	960,00	0,00
20	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripavenie drôtom	021 Stavby	m ²	125,30	3,00	375,90	451,08	451,08	0,00
					59 786,09	71 743,30	71 743,30	0,00	

SPOLU výdavky

Zateplenie střešného plášťa

Název výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	
									Eur
1	Projektová dokumentácia	021 Stavby	1,00	911,34	911,34	1 093,61	1 093,61	0,00	
2	Stavebný dozor	021 Stavby	1,00	485,07	485,07	582,08	582,08	0,00	
3	Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky	1,00	529,04	529,04	634,85	634,85	0,00	
4	Vencovky YTONG UT25 599x249x300 P2-500	021 Stavby	m	91,40	7,10	648,94	778,73	778,73	0,00
5	Vybúranie časti ríms zo železobet. vyložených do 50 cm	021 Stavby	m	83,100	8,00	664,90	797,76	797,76	0,00
6	Odstánenie povl. krytiny striech do 10° 2-vrstvovej	021 Stavby	m ²	358,10	0,30	107,43	128,92	128,92	0,00
7	Zhotov. podkl. vrstvy striech do 10° na suchu z ochrannej textilie	021 Stavby	m ²	367,70	1,50	551,55	661,86	661,86	0,00
8	Geotextília polypropylénová TATRATLEX PP 200g/m ²	021 Stavby	m ²	400,00	0,80	320,00	384,00	384,00	0,00
9	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	t	0,09	30,50	2,78	3,33	3,33	0,00
10	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na suchu	021 Stavby	m ²	17,95	0,76	13,64	16,37	16,37	0,00
11	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na suchu	021 Stavby	m ²	699,40	0,50	349,70	419,64	419,64	0,00
12	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m ³ hr. 5 cm	021 Stavby	m ²	19,00	4,00	76,00	91,20	91,20	0,00
13	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m ³ hr. 20 cm	021 Stavby	m ²	713,40	9,50	6 777,30	8 132,76	8 132,76	0,00
14	Střešná lať 3x5cm SM 1 400-600cm	021 Stavby	m	1 339,00	0,30	401,70	482,04	482,04	0,00
15	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	021 Stavby	m ³	5,00	40,00	200,00	240,00	240,00	0,00
16	Obloženie štítu pod strechou z dosiek OSB 3 na zraz hr. dosky 18 mm	021 Stavby	m ²	25,60	8,00	204,80	245,76	245,76	0,00
17	Záklon stropov z dosiek OSB skrutk. na trámy na zraz hr. dosky 20,5 mm	021 Stavby	m ²	54,65	9,00	491,85	590,22	590,22	0,00
18	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	t	2,069	40,00	82,76	99,31	99,31	0,00
19	Pokrytie striech fóliou hydroizolačná antikondenzačná	021 Stavby	m ²	404,35	4,15	1 678,05	2 013,66	2 013,66	0,00
20	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	t	0,069	29,50	2,04	2,44	2,44	0,00
21	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	021 Stavby	m ²	404,350	7,80	3 153,93	3 784,72	3 784,72	0,00
22	Tabuľa krytinavelkoformát. PE25 RAL hr. 0,5mm	021 Stavby	m ²	450,00	11,50	5 175,00	6 210,00	6 210,00	0,00
23	Hrebenové hladký LHS matpe	021 Stavby	kus	11,00	14,00	154,00	184,80	184,80	0,00
24	Demontáž krytiny striech skrutkovaných	021 Stavby	m ²	18,20	2,50	45,50	54,60	54,60	0,00
					23 027,22	27 632,66	27 632,66	0,00	

SPOLU výdavky

Výmena okenných konštrukcií

Název výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	
									Eur
1	Projektová dokumentácia	021 Stavby	1,00	1 305,80	1 305,80	1 566,96	1 566,96	0,00	
2	Stavebný dozor	021 Stavby	1,00	695,02	695,02	834,02	834,02	0,00	
3	Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky	1,00	757,14	757,14	908,56	908,56	0,00	
4	Omietka vnút. sten vápenná hrubá zatreť	021 Stavby	m ²	17,80	10,00	178,00	213,60	213,60	0,00
5	Omietka vnút. sten vápenná hladká	021 Stavby	m ²	23,90	8,50	203,15	243,78	243,78	0,00
6	Omietka rýh sten šír. do 15 cm MV hladkých	021 Stavby	m ²	175,80	18,75	3 296,25	3 956,50	3 956,50	0,00
7	Omietka vnút. ostenia oken, dver. váp.	021 Stavby	m ²	56,80	15,25	863,15	1 035,78	1 035,78	0,00
8	Demontáž parapetných dosák drev. š. do 30cm	021 Stavby	kus	47,00	2,50	117,50	141,00	141,00	0,00
9	Montáž prahov dverí 1-krídli. š. do 10cm	021 Stavby	kus	2,00	5,00	10,00	12,00	12,00	0,00
10	Prah bukovej dĺžka 90 šírka 10cm	021 Stavby	kus	2,00	5,00	10,00	12,00	12,00	0,00

11	Montáž okien plastových	021 Stavby	m	255,70	10,00	2 557,00	3 068,40	3 068,40	0,00
12	Okno plast.1-kridlové S - 40x45cm - ozn.O9	021 Stavby	kus	2,00	60,00	120,00	144,00	144,00	0,00
13	Okno plast.1-kridlové S - 40x70cm - ozn.O2	021 Stavby	kus	6,00	68,00	408,00	489,60	489,60	0,00
14	Okno plast.1-kridlové S - 70x40 cm - ozn.O10	021 Stavby	kus	2,00	67,00	134,00	160,80	160,80	0,00
15	Okno plast.1-kridlové S - 70x70 cm - ozn. O3	021 Stavby	kus	6,00	75,00	450,00	540,00	540,00	0,00
16	Okno plast.1-kridlové S - 85x45cm - ozn. O8	021 Stavby	kus	7,00	72,00	504,00	604,80	604,80	0,00
17	Okno plast.1-kridlové delene O - 70x295 cm - ozn.O6	021 Stavby	kus	1,00	195,00	195,00	234,00	234,00	0,00
18	Okno plast.2-kridlové O+S -170x220 cm- ozn.O7	021 Stavby	kus	1,00	300,00	300,00	360,00	360,00	0,00
19	Okno plast.2-kridlové S/OS 130x220cm - ozn. O4	021 Stavby	kus	6,00	275,00	1 650,00	1 980,00	1 980,00	0,00
20	Okno plast.4-kridlové OS+S/OS+S 220x220cm ozn. O1	021 Stavby	kus	15,00	480,00	7 200,00	8 640,00	8 640,00	0,00
21	Okno plast.4-kridlové OS+S/OS+S 305x220cm ozn. O5	021 Stavby	kus	1,00	585,00	585,00	702,00	702,00	0,00
22	Rozšírovací plastový profil š. 100mm biely	021 Stavby	m	297,00	15,00	4 455,00	5 346,00	5 346,00	0,00
23	Montáž dverí a zaski sten AL, plast	021 Stavby	m	40,20	10,00	402,00	482,40	482,40	0,00
24	Dvere Al jednokridlové s nadsvetl 80x200+80x105cm	021 Stavby	kus	1,00	545,00	545,00	654,00	654,00	0,00
25	Zaski Al stena s jednokridli dvermi a nadsvetl 190x305 cm	021 Stavby	kus	1,00	925,00	925,00	1 110,00	1 110,00	0,00
26	Zaski Al stena s dvojkridli dvermi a nadsvetl 325x236	021 Stavby	kus	1,00	1 425,00	1 425,00	1 710,00	1 710,00	0,00
27	Zaski Al stena s jednokridli dvermi a nadsvetl 270x305cm	021 Stavby	kus	1,00	1 400,00	1 400,00	1 690,00	1 690,00	0,00
28	Montáž a dodávka AL vonkajších parapetov rš 200	021 Stavby	m	61,00	12,50	762,50	915,00	915,00	0,00
29	Montáž a dodávka plast vnútorných parapetov š 350mm	021 Stavby	m	61,00	16,25	991,25	1 189,50	1 189,50	0,00
30	Montáž dverí oceľových	021 Stavby	kus	2,00	13,80	27,60	33,12	33,12	0,00
31	Dvere kovové otoč. 90x197	021 Stavby	kus	2,00	92,00	184,00	220,80	220,80	0,00
32	Demontáž kov. zábradlia schodišťa, do 100 kg	021 Stavby	kg	212,40	1,00	212,40	254,88	254,88	0,00
33	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	t	3,113	40,00	124,52	149,42	149,42	0,00
SPOLU výdavky						32 993,28	39 591,93	39 591,93	0,00
Ostatné									

Název výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok	Nesprávny výdavok
1 Projektová dokumentácia	021 Stavby	Eur	1,00	5 749,94	5 749,94	6 899,93	6 899,93	0,00
2 Stavebný dozor	021 Stavby	Eur	1,00	3 060,45	3 060,45	3 672,54	3 672,54	0,00
3 Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky	Eur	1,00	3 326,85	3 326,85	3 992,21	3 992,21	0,00
4 Energetický audit	518 Ostatné služby	Eur	1,00	908,33	908,33	1 090,00	1 090,00	0,00
5 Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 1-2 do 100 m3	021 Stavby	m3	61,40	4,25	260,85	313,14	313,14	0,00
6 Hĺbenie jám v hornine 1-2 ručne	021 Stavby	m3	88,70	13,30	1 179,71	1 415,65	1 415,65	0,00
7 Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	021 Stavby	m3	130,30	2,34	304,90	365,88	365,88	0,00
8 Vodrovnné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	021 Stavby	m3	130,30	3,47	452,14	542,57	542,57	0,00
9 Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	021 Stavby	m3	88,70	5,30	470,11	564,13	564,13	0,00
10 Poplatok za skládku zeminy	021 Stavby	m3	130,30	5,00	651,50	781,80	781,80	0,00
11 Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtí alebo okolo objektu	021 Stavby	m3	88,70	3,20	283,84	340,61	340,61	0,00
12 Kamenivo ťažené hrubé B-16 B	021 Stavby	m3	88,70	29,50	2 616,65	3 139,98	3 139,98	0,00
13 Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch - rampa	021 Stavby	m3	19,80	8,70	172,26	206,71	206,71	0,00
14 Vankuš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	021 Stavby	m3	5,70	36,00	205,20	246,24	246,24	0,00
15 Základové dosky zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	021 Stavby	m3	4,95	138,00	683,10	819,72	819,72	0,00
16 Debnenie základových dosiek zhotovenie	021 Stavby	m2	2,80	7,45	20,86	25,03	25,03	0,00
17 Debnenie základových dosiek odstránenie	021 Stavby	m2	2,80	1,56	4,37	5,24	5,24	0,00
18 Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KAR1	021 Stavby	t	0,12	1 380,00	165,60	198,72	198,72	0,00
19 Základové pásy zo železobetónu tr. B 20 (C16/20) cement.port.	021 Stavby	m3	11,50	113,00	1 299,50	1 559,40	1 559,40	0,00
20 Výstuž základových pásov 10505	021 Stavby	t	0,35	1 180,00	407,10	488,52	488,52	0,00
21 Murivo nosné z bet.várnice DT30 hr.300mm s výplňou B20	021 Stavby	m3	6,100	152,00	927,20	1 112,64	1 112,64	0,00
22 Výstuž nadzákladových múrov nosných 10505	021 Stavby	t	0,120	1 220,00	146,40	175,68	175,68	0,00
23 Nerezový trojzložkový komin DN150 mm	021 Stavby	m	10,400	136,00	1 414,40	1 697,28	1 697,28	0,00
24 Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	021 Stavby	m2	16,900	23,00	388,70	466,44	466,44	0,00
25 Stupne dusané z betónu bez potery, so zahladením povrchu tr. B20 (C 16/20)	021 Stavby	m	6,00	8,05	48,30	57,96	57,96	0,00
26 Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	021 Stavby	m2	1,20	8,85	10,62	12,74	12,74	0,00
27 Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	021 Stavby	m2	1,20	2,23	2,68	3,21	3,21	0,00
28 Doplnenie mazaniny bet. rýhy	021 Stavby	m3	3,60	122,00	439,20	527,04	527,04	0,00
29 Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 5-8 cm	021 Stavby	m3	1,35	132,00	178,20	213,84	213,84	0,00

30	Pripolatok za metličkovú úpravu mazaniny hr. do 8 cm	021 Stavby	m3	1,35	35,00	47,25	56,70	56,70	0,00
31	Poter pieskocement. 600 kg cem./m3 bez prísad hr. do 5 cm	021 Stavby	m2	138,00	9,10	1 237,60	1 485,12	1 485,12	0,00
32	Osadenie oceľových uholníkových rámov s dver. krídlami do 2,5 m2	021 Stavby	kus	2,00	14,40	28,80	34,56	34,56	0,00
33	Zárubňa jednokrídlová š.1000 - čierny plech, zákl náter	021 Stavby	kus	2,00	38,00	76,00	91,20	91,20	0,00
34	Búranie priečok z tehal MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	021 Stavby	m2	105,60	3,12	329,47	395,37	395,37	0,00
35	Búranie muriva kominov nad strechou na maltu MV, MVC	021 Stavby	m3	2,20	20,00	44,00	52,80	52,80	0,00
36	Búranie priečok zo sklenených tvárnic hr. do 15 cm	021 Stavby	m2	13,35	4,89	65,28	78,34	78,34	0,00
37	Búranie schodísk, stupňov betonových zhotovených na mieste	021 Stavby	m	22,40	4,66	104,38	125,26	125,26	0,00
38	Búranie železobet. stropov, vencov hr. nad 8 cm	021 Stavby	m3	8,90	90,00	801,00	961,20	961,20	0,00
39	Búranie ryhy v bet.podlahe hr. do 10 cm	021 Stavby	m3	3,60	125,00	450,00	540,00	540,00	0,00
40	Búranie poškod.cem.poteru hr. 3 cm	021 Stavby	m2	115,80	6,20	717,96	861,55	861,55	0,00
41	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	021 Stavby	m2	65,10	3,24	210,92	253,11	253,11	0,00
42	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídel okien do 1,5 m2	021 Stavby	kus	68,00	0,21	14,28	17,14	17,14	0,00
43	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídel okien nad 1,5 m2	021 Stavby	kus	39,00	0,41	15,99	19,19	19,19	0,00
44	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídel dvier do 2 m2	021 Stavby	kus	6,00	0,37	2,22	2,66	2,66	0,00
45	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídel dvier nad 2 m2	021 Stavby	kus	4,00	0,62	2,48	2,98	2,98	0,00
46	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 1 m2	021 Stavby	m2	10,70	8,65	92,56	111,07	111,07	0,00
47	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2	021 Stavby	m2	23,00	4,10	94,30	113,16	113,16	0,00
48	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. nad 4 m2	021 Stavby	m2	79,30	3,51	278,34	334,01	334,01	0,00
49	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2	021 Stavby	kus	5,00	1,01	5,05	6,06	6,06	0,00
50	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	021 Stavby	m2	9,20	7,75	71,30	85,56	85,56	0,00
51	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	021 Stavby	m2	5,60	6,00	33,60	40,32	40,32	0,00
52	Vybúranie kov. sten. akýchkoľvek okrem výkladových	021 Stavby	m2	24,20	2,76	66,79	80,15	80,15	0,00
53	Vysekanie ryh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 15 cm	021 Stavby	m	1 172,00	3,90	4 570,80	5 484,96	5 484,96	0,00
54	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2	021 Stavby	m2	81,50	3,73	304,00	364,79	364,79	0,00
55	Zvislá doprava sute a vybur. hmôt za prvé podlažie	021 Stavby	t	96,72	9,40	909,14	1 090,97	1 090,97	0,00
56	Zvislá doprava sute a vybur. hmôt za každé ďalšie podlažie	021 Stavby	t	47,62	5,70	271,43	325,72	325,72	0,00
57	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	96,72	9,85	952,66	1 143,19	1 143,19	0,00
58	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	870,45	0,32	278,54	334,25	334,25	0,00
59	Vnútrostavenskú dopravu sute a vyburaných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	96,72	8,25	797,92	957,50	957,50	0,00
60	Vnútrost. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	193,43	0,92	177,96	213,55	213,55	0,00
61	Nakladanie vyburaných hmôt	021 Stavby	t	96,72	11,40	1 102,57	1 323,09	1 323,09	0,00
62	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	021 Stavby	t	96,72	26,00	2 514,64	3 017,57	3 017,57	0,00
63	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	021 Stavby	t	134,74	22,00	2 964,32	3 557,19	3 557,19	0,00
64	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	021 Stavby	m2	32,00	0,22	7,04	8,45	8,45	0,00
65	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	021 Stavby	t	0,01	1 530,00	15,30	18,36	18,36	0,00
66	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr.	021 Stavby	m2	176,90	0,47	83,14	99,77	99,77	0,00
67	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	021 Stavby	t	0,08	1 530,00	114,75	137,70	137,70	0,00
68	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pásmi AIP na suchu vodor.	021 Stavby	m2	136,00	0,15	20,40	24,48	24,48	0,00
69	Fólia novová 8. v. role 2 m - 104989	021 Stavby	m2	148,00	2,67	395,16	474,19	474,19	0,00
70	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pásmi AIP na suchu zvislá	021 Stavby	m2	176,90	0,48	84,91	101,89	101,89	0,00
71	Fólia novová 8. v. role 2 m - 104989	021 Stavby	m2	212,00	2,67	566,04	679,25	679,25	0,00
72	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	021 Stavby	m2	32,00	1,80	57,60	69,12	69,12	0,00
73	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP zvislá	021 Stavby	m2	176,90	3,20	566,08	679,30	679,30	0,00
74	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	021 Stavby	m2	230,00	2,75	632,50	759,00	759,00	0,00
75	Zhotov. izolácie položením podkladnej textilie vodor.	021 Stavby	m2	136,00	0,80	108,80	130,56	130,56	0,00
76	Geotextília polypropylénová TATRATLEX PP 300g/m2	021 Stavby	m2	149,00	0,83	123,67	148,40	148,40	0,00
77	Zhotov. izolácie tlakovej položením ochrannej textilie zvislej	021 Stavby	m2	176,90	2,20	389,18	467,02	467,02	0,00
78	Geotextília polypropylénová TATRATLEX PP 300g/m2	021 Stavby	m2	203,00	0,83	168,49	202,19	202,19	0,00

79	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	t	1,29	27,50	35,53	42,64	42,64	0,00
80	Doska čadičová NOBASIL MPS 50kg/m3 hr. 10 cm	021 Stavby	m2	128,00	10,20	1 305,60	1 566,72	1 566,72	0,00
81	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polož.-1PP, lodžia, vstup1NP	021 Stavby	m2	169,00	0,90	152,10	182,52	182,52	0,00
82	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.50 mm	021 Stavby	m2	174,00	12,10	2 105,40	2 526,48	2 526,48	0,00
83	Izolácia tepelná podláh, stropov, polož sepař folie	021 Stavby	m2	136,00	1,40	190,40	228,48	228,48	0,00
84	Izolácia tepelná polozenie parozabrány pod izoláciu stropu	021 Stavby	m2	125,30	3,20	400,96	481,15	481,15	0,00
85	Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	t	5,835	27,00	157,55	189,05	189,05	0,00
86	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	021 Stavby	súbor	1,00	5,15	5,15	6,18	6,18	0,00
87	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	021 Stavby	súbor	2,00	3,44	6,88	8,26	8,26	0,00
88	Umývadlo keram prípev. na stenu skrútk biele bez krytu na sifón 500 mm	021 Stavby	súbor	1,00	74,50	74,50	89,40	89,40	0,00
89	Demontáž bidetov diturvitových	021 Stavby	súbor	1,00	5,35	5,35	6,42	6,42	0,00
90	Demontáž výleviek diturvitových bez výtokových armatúr	021 Stavby	súbor	1,00	6,70	6,70	8,04	8,04	0,00
91	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	021 Stavby	súbor	2,00	2,03	4,06	4,87	4,87	0,00
92	Batéria umývadlová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	021 Stavby	súbor	1,00	53,50	53,50	64,20	64,20	0,00
93	Montáž kotlov teplovodných na zemný plyn	021 Stavby	súbor	2,00	264,00	528,00	633,60	633,60	0,00
94	Kotol kondenz. na zem.plyn 3.3-14.6 kW Junkers s príslušenstvom	021 Stavby	kus	2,00	1 780,00	3 520,00	4 224,00	4 224,00	0,00
95	solárna technika (kolektory, technika, zásobník na tUV)- vid PD	021 Stavby	súb	1,00	6 000,00	6 000,00	7 200,00	7 200,00	0,00
96	Kotolne, HZS - vykurovacia skúška	021 Stavby	hod	24,00	9,00	216,00	259,20	259,20	0,00
97	Nádoby expanzné tlakové s membránou Expanzomat I 25 l	021 Stavby	súbor	1,00	47,00	47,00	56,40	56,40	0,00
98	Potrúbie plastelinikové PE-AL-PE 40x3,5 mm vrát izolácie	021 Stavby	m	16,80	20,20	339,36	407,23	407,23	0,00
99	Potrúbie plastelinikové PE-AL-PE 50x4 mm vrát izolácie	021 Stavby	m	18,60	22,10	411,06	493,27	493,27	0,00
100	Potrúbie plastelinikové PE-RT 16x2 mm vrát izolácie	021 Stavby	m	84,40	9,60	810,24	972,29	972,29	0,00
101	Potrúbie plastelinikové PE-AL-PE 18x2 mm vrát izolácie	021 Stavby	m	35,90	11,60	416,44	499,73	499,73	0,00
102	Potrúbie plastelinikové PE-AL-PE 20x2 mm vrát izolácie	021 Stavby	m	50,40	12,20	614,88	737,86	737,86	0,00
103	Potrúbie plastelinikové PE-AL-PE 26x3 mm vrát izolácie	021 Stavby	m	33,80	15,80	534,04	640,85	640,85	0,00
104	Potrúbie plastelinikové PE-AL-PE 32x3 mm vrát izolácie	021 Stavby	m	80,80	18,20	1 470,56	1 764,67	1 764,67	0,00
105	Demontáž exist. vykurovacieho telesa a potrubia	021 Stavby	súb	1,00	650,00	650,00	780,00	780,00	0,00
106	Tlaková skúška potrubia plastového do d.50	021 Stavby	m	320,70	0,45	144,32	173,18	173,18	0,00
107	Ventil regul. závit. s hlavou termost. ovlád. TH/2	021 Stavby	kus	37,00	14,00	518,00	621,60	621,60	0,00
108	Ventily -rohová prípad armatúra HERZ 3000	021 Stavby	kus	37,00	21,00	777,00	932,40	932,40	0,00
109	Vykurovacie teleso panel. 2 radové, tlak. skúšky telesa vodou	021 Stavby	kus	37,00	6,40	236,80	284,16	284,16	0,00
110	Montáž vykurovacieho telesa oc. doskové dvojité bez odvzd. 21K H60600/L602000mm	021 Stavby	kus	34,00	19,80	673,20	807,84	807,84	0,00
111	Teleso vykurovacie doskové 2rad. V600 L400mm	021 Stavby	kus	2,00	49,50	99,00	118,80	118,80	0,00
112	Teleso vykurovacie doskové 2rad. V600 L500mm	021 Stavby	kus	4,00	54,50	218,00	261,60	261,60	0,00
113	Teleso vykurovacie doskové 2rad. V600 L600mm	021 Stavby	kus	4,00	58,00	232,00	278,40	278,40	0,00
114	Teleso vykurovacie doskové 2rad. V600 L700mm	021 Stavby	kus	1,00	63,00	63,00	75,60	75,60	0,00
115	Teleso vykurovacie doskové 2rad. V600 L800mm	021 Stavby	kus	2,00	68,00	132,00	158,40	158,40	0,00
116	Teleso vykurovacie doskové 2rad. V600 L900mm	021 Stavby	kus	5,00	68,00	340,00	408,00	408,00	0,00
117	Teleso vykurovacie doskové 2rad. V600 L1000mm	021 Stavby	kus	2,00	75,00	150,00	180,00	180,00	0,00
118	Teleso vykurovacie doskové 2rad. V600 L1200mm	021 Stavby	kus	2,00	80,50	161,00	193,20	193,20	0,00
119	Teleso vykurovacie doskové 2rad. V600 L1400mm	021 Stavby	kus	6,00	94,00	564,00	676,80	676,80	0,00
120	Montáž vyhr. telesa oc. doskové dvojité bez odvzd. 22K H60600/L602000mm	021 Stavby	kus	3,00	22,00	66,00	79,20	79,20	0,00
121	Teleso vykurovacie doskové dvojité typ 22VK H600 L600 s term. hlavou a RPA	021 Stavby	kus	3,00	85,00	255,00	306,00	306,00	0,00
122	Teleso vykurovacie doskové typ 22 V600 L1600	021 Stavby	kus	3,00	124,00	372,00	446,40	446,40	0,00
123	Montáž a dodávka drev. predsaď pristreška vrátane impregnácie	021 Stavby	súb	1,00	3 300,00	3 300,00	3 960,00	3 960,00	0,00
124	Montáž a dodávka drev. rožnář roštu vrát. impregnácie	021 Stavby	súb	1,00	6 875,00	6 875,00	8 250,00	8 250,00	0,00
125	Montáž zábradlia rovného, výška 100cm vzdial. stĺpkov do 150 cm	021 Stavby	m	27,50	9,10	250,25	300,30	300,30	0,00
126	Zábradlie drev. hobl. v 100cm so stĺpkmi vzdial. 150cm	021 Stavby	m	27,50	32,00	880,00	1 056,00	1 056,00	0,00
127	Montáž a dodávka kotevných želez	021 Stavby	kus	62,00	4,37	270,94	325,13	325,13	0,00

128	Mont								
129	Mont								
130	Mont								
131	Mont								
132	Pa								
133	Pa								
134	Pa								
135	Pa								
136	Pa								
137	Pa								
138	Pa								
139	Pa								
140	Pa								
141	Pa								
142	Pa								
143	Pa								
144	Pa								
145	Pa								
146	Pa								
147	Pa								
148	Pa								
149	Pa								
150	Pa								
151	Pa								
152	Pa								
153	Pa								
154	Pa								
155	Pa								
156	Pa								
157	Pa								
158	Pa								
159	Pa								
160	Pa								
161	Pa								
162	Pa								
163	Pa								
164	Pa								
165	Pa								
166	Pa								
167	Pa								
168	Pa								
169	Pa								
170	Pa								
171	Pa								
172	Pa								
173	Pa								
174	Pa								
175	Pa								
176	Pa								
177	Pa								
178	Pa								
179	Pa								
180	Pa								
181	Pa								
182	Pa								
183	Pa								
184	Pa								
185	Pa								
186	Pa								
187	Pa								
188	Pa								
189	Pa								
190	Pa								
191	Pa								
192	Pa								
193	Pa								
194	Pa								
195	Pa								
196	Pa								
197	Pa								
198	Pa								
199	Pa								
200	Pa								

176	Rúrka PE uložená pevne 20.5mm	021 Stavby	m	40,00	1,29	51,60	61,92	61,92	0,00
177	Rúrka el-inšt PE ohybná : 2318E/LPE-1	021 Stavby	m	40,00	0,27	10,80	12,96	12,96	0,00
178	Škatuľa KU odbočná kruhová (D68) bez zapojenia	021 Stavby	kus	128,00	1,92	245,76	294,91	294,91	0,00
179	Škatuľa KR rozvodná : 6400-221 (D7x242) (KU 68/2-1903) kompletná	021 Stavby	kus	22,00	0,68	14,96	17,95	17,95	0,00
180	Škatuľa KU univerzálna : KU 68/1 (D7x30)	021 Stavby	kus	106,00	0,27	28,62	34,34	34,34	0,00
181	Škatuľa KO odbočná kruhová bez zapojenia	021 Stavby	kus	3,00	2,04	6,12	7,34	7,34	0,00
182	Škatuľa KO odbočná : KO 110/L (115x115x45) s viečkom, pre duté priečky	021 Stavby	kus	3,00	3,91	11,73	14,08	14,08	0,00
183	Škatuľa KO odbočná hranatá (125) bez zapojenia	021 Stavby	kus	7,00	2,35	16,45	19,74	19,74	0,00
184	Škatuľa KO odbočná : KO 125 E (150x150x77) s viečkom	021 Stavby	kus	7,00	3,60	25,20	30,24	30,24	0,00
185	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	021 Stavby	kus	7,00	3,96	27,72	33,26	33,26	0,00
186	Škatuľa KO odbočná : KI 68 L/3 (D79x50) s viečkom, pre duté priečky	021 Stavby	kus	7,00	2,19	15,33	18,40	18,40	0,00
187	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D97) vrátane zapojenia	021 Stavby	kus	7,00	4,08	28,56	34,27	34,27	0,00
188	Škatuľa KO odbočná : KO 97/L (D103x50) s viečkom, pre duté priečky	021 Stavby	kus	7,00	1,91	13,37	16,04	16,04	0,00
189	Škatuľa KO rozvodka (125) s viečkom a svorkovň	021 Stavby	kus	7,00	4,00	28,00	33,60	33,60	0,00
190	Škatuľa KO odbočná : KO 125 E (150x150x77) s viečkom	021 Stavby	kus	7,00	2,25	15,75	18,90	18,90	0,00
191	Škatuľa 1-nás listová KP rozvodka, vrátane zapojenia	021 Stavby	kus	42,00	3,37	141,54	169,85	169,85	0,00
192	Škatuľa KP pristrojová 1-nás : KPM 64 (D72x44)	021 Stavby	kus	30,00	0,90	27,00	32,40	32,40	0,00
193	Škatuľa KP pristrojová 1-nás : KPM 64/LU (D78x44) pre duté priečky + MKU 64	021 Stavby	kus	12,00	0,87	10,44	12,53	12,53	0,00
194	Škatuľa KU rozvodka s viečkom a svorkovň	021 Stavby	kus	13,00	4,73	61,49	73,79	73,79	0,00
195	Škatuľa KR rozvodka s viečkom a svorkovň	021 Stavby	kus	9,00	5,65	50,85	61,02	61,02	0,00
196	Škatuľa KR rozvodná : KU 68-1903 (D73x42) kompletná	021 Stavby	kus	13,00	2,18	28,34	34,01	34,01	0,00
197	Škatuľa KR rozvodná : KR 97/5 (D103x50) kompletná	021 Stavby	kus	9,00	3,49	31,41	37,69	37,69	0,00
198	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	021 Stavby	kus	7,00	2,83	19,81	23,77	23,77	0,00
199	Spínač LP-1FBS (922) č.1 E-PLUS	021 Stavby	kus	7,00	3,11	21,77	26,12	26,12	0,00
200	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	021 Stavby	kus	15,00	3,32	49,80	59,76	59,76	0,00
201	Spínač dvojpol s podsviet LP-3FBS (978) IP20	021 Stavby	kus	14,00	3,42	47,88	57,46	57,46	0,00
202	Spínač dvojpol s podsviet LP-3FBS/S(983) IP20	021 Stavby	kus	1,00	3,90	3,90	4,68	4,68	0,00
203	Spínač - šporáková prípojka zapustená, rad.3	021 Stavby	kus	1,00	6,80	6,80	8,16	8,16	0,00
204	Šporákový spínač rad.3 : 400V/16A IP20	021 Stavby	kus	1,00	18,00	18,00	21,60	21,60	0,00
205	Prepínač sériový s podsviet	021 Stavby	kus	12,00	4,08	48,96	58,75	58,75	0,00
206	Prepínač striedavý s podsviet	021 Stavby	kus	4,00	4,15	16,60	19,92	19,92	0,00
207	Prepínač križový s podsviet	021 Stavby	kus	8,00	5,20	41,60	49,92	49,92	0,00
208	Prepínač sériový s podsviet LP-2FBS/S IP20	021 Stavby	kus	12,00	3,15	37,80	45,36	45,36	0,00
209	Prepínač stried LP-3FBS (924) č.6 S podsviet	021 Stavby	kus	4,00	3,44	13,76	16,51	16,51	0,00
210	Prepínač križový LP-3FBS/S(925) IP20 PODSVIET	021 Stavby	kus	8,00	3,30	26,40	31,68	31,68	0,00
211	Zásuvka - ploché kontakty IP20, jednod	021 Stavby	kus	3,00	4,29	12,87	15,44	15,44	0,00
212	Zásuvka - ploché kontakty IP20, dvojita	021 Stavby	kus	128,00	5,15	659,20	791,04	791,04	0,00
213	Zásuvka - ploché kontakty IP41-55, 10A/48-380V, 2P	021 Stavby	kus	2,00	5,80	11,60	13,92	13,92	0,00
214	Zásuvka 1-nás. GP-1FZ(929) IP20	021 Stavby	kus	3,00	4,10	12,30	14,76	14,76	0,00
215	Zásuvka jednod. GHN-1HZ/O(114) IP44,	021 Stavby	kus	2,00	7,60	15,20	18,24	18,24	0,00
216	Zásuvka 2-nás. GP-2FC/S(953) IP20	021 Stavby	kus	128,00	5,90	755,20	906,24	906,24	0,00
217	Montáž senzora	021 Stavby	kus	1,00	28,50	28,50	34,20	34,20	0,00
218	Spínač súmrakový do 5000lx so senzorom IP56 (<5MMD)	021 Stavby	kus	1,00	73,00	73,00	87,60	87,60	0,00
219	Montáž rozvodnice do 100kg	021 Stavby	kus	3,00	18,80	56,40	67,68	67,68	0,00
220	Rozvádzač R-MS-1NP plast skriňa s komplet výbavou	021 Stavby	kus	1,00	1 890,00	1 890,00	2 268,00	2 268,00	0,00
221	Rozvádzač R-MS-2NP plast skriňa s komplet výbavou	021 Stavby	kus	1,00	1 240,00	1 240,00	1 488,00	1 488,00	0,00
222	Rozvádzač RH-MS plast skriňa s komplet výbavou	021 Stavby	kus	1,00	1 160,00	1 160,00	1 392,00	1 392,00	0,00
223	Svietidlo nástenné núdzové, IP20	021 Stavby	kus	37,00	5,55	205,35	246,42	246,42	0,00
224	Svietidlo núdzové WAYLUX 9W NM / 3h / IP20, v cene svet.zdroj	021 Stavby	kus	37,00	78,00	2 886,00	3 463,20	3 463,20	0,00

274	Štítk označovaci nableskozvod	021 Stavby	kus	7,00	0,28	1,96	2,35	2,35	0,00
275	Zapojenie ventilatora do 1,5kW	021 Stavby	kus	29,00	5,40	156,60	187,92	187,92	0,00
276	Ventilátor, nástenný VENA 300/230V	021 Stavby	kus	3,00	18,50	55,50	66,60	66,60	0,00
277	Ventilátor nástenný VENA 300 A /230V	021 Stavby	kus	3,00	71,00	213,00	255,60	255,60	0,00
278	Ventilátor radiálny stropný 230V/0,045kW IP20	021 Stavby	kus	13,00	32,00	416,00	499,20	499,20	0,00
279	Ventilátorstropný AFP 11-2D 230V/50Hz IP22	021 Stavby	kus	13,00	30,00	390,00	468,00	468,00	0,00
280	Digestor Clarko 230V/340W, 58db, nerez, ALfilter	021 Stavby	kus	2,00	220,00	440,00	528,00	528,00	0,00
281	Vodič Cu uložený pod omlietkou CY 6	021 Stavby	m	15,00	0,54	8,10	9,72	9,72	0,00
282	Kábel 750V uložený pod omlietkou CYKY 2x1,5	021 Stavby	m	162,00	0,58	93,96	112,75	112,75	0,00
283	Kábel 750V uložený pod omlietkou CYKY 3x1,5	021 Stavby	m	1 040,00	0,58	603,20	723,84	723,84	0,00
284	Kábel 750V uložený pod omlietkou CYKY 3x2,5	021 Stavby	m	469,00	0,58	272,02	326,42	326,42	0,00
285	Kábel 750V uložený pod omlietkou CYKY 5x2,5	021 Stavby	m	15,00	0,62	9,30	11,16	11,16	0,00
286	Kábel 750V uložený pod omlietkou CYKY 5x4	021 Stavby	m	25,00	0,62	15,50	18,60	18,60	0,00
287	Kábel 750V uložený pod omlietkou CYKY 5x6-16	021 Stavby	m	22,00	0,72	15,84	19,01	19,01	0,00
288	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-V-O 2x1,5	021 Stavby	m	162,00	1,25	202,50	243,00	243,00	0,00
289	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-V-J 3x1,5	021 Stavby	m	790,00	1,46	1 153,40	1 384,08	1 384,08	0,00
290	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-V-O 3x1,5	021 Stavby	m	250,00	1,46	365,00	438,00	438,00	0,00
291	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-V-J 3x2,5	021 Stavby	m	469,00	2,02	947,38	1 136,86	1 136,86	0,00
292	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-V-J 5x2,5	021 Stavby	m	15,00	3,20	48,00	57,60	57,60	0,00
293	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-V-J 5x4	021 Stavby	m	25,00	4,85	121,25	145,50	145,50	0,00
294	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-V-J 5x10	021 Stavby	m	22,00	8,95	196,90	236,28	236,28	0,00
295	Vodič Cu inštalovaný voľne uložený CY 6	021 Stavby	m	15,00	0,49	7,35	8,82	8,82	0,00
296	Vodič Cu inštalovaný voľne uložený CY 16	021 Stavby	m	50,00	0,49	24,50	29,40	29,40	0,00
297	Vodič Cu inštalovaný voľne uložený CY 25 - lano	021 Stavby	m	5,00	0,49	2,45	2,94	2,94	0,00
298	Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý	021 Stavby	m	15,00	0,54	8,10	9,72	9,72	0,00
299	Vodič Cu : CY 10 GNYE drôt (RE) zel/žltý	021 Stavby	m	50,00	0,90	45,00	54,00	54,00	0,00
300	Vodič Cu : CY 25 GNYE lano (RM) zel/žlté	021 Stavby	m	5,00	2,40	12,00	14,40	14,40	0,00
301	PM (podružný materiál)	021 Stavby	%	206,67	2,40	496,01	595,21	595,21	0,00
302	PPV (pomocné a podružné výkony)	021 Stavby	%	274,84	2,90	796,46	955,75	955,75	0,00
303	Demontáž existujúceho hromozvodu v úrovni strechy	021 Stavby	hod	24,00	11,80	283,20	339,84	339,84	0,00
304	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	021 Stavby	súb	1,00	330,00	330,00	396,00	396,00	0,00
305	Antény stôžiar s konzolou parab. antény a príslušenstvom - PC	021 Stavby	súb	1,00	380,00	380,00	456,00	456,00	0,00
306	Svorka uzemňovacia	021 Stavby	kus	3,00	5,15	15,45	18,54	18,54	0,00
307	Svorka uzemň. DIN VDE 0606	021 Stavby	kus	3,00	5,75	17,25	20,70	20,70	0,00
308	Zásuvkasiaboprd pre PC a telef	021 Stavby	kus	6,00	8,60	51,60	61,92	61,92	0,00
309	Montáž účastnickej zásuvky TV, SAT	021 Stavby	kus	5,00	4,66	23,30	27,96	27,96	0,00
310	Zásuvka TV+R+SAT GPA-F-S(952) koncová, prístroj bez krytu, rámpka (14 dB)	021 Stavby	kus	5,00	14,60	73,00	87,60	87,60	0,00
311	Zásuvka slaboprd pre PC a telef. IP20- GPKT-F(980)	021 Stavby	kus	6,00	15,80	94,80	113,76	113,76	0,00
312	Montáž detektora pohybu	021 Stavby	kus	24,00	12,20	292,80	351,36	351,36	0,00
313	Detektor pohybu CDM-1.2-12m/5až 300 lx IP43	021 Stavby	kus	24,00	24,90	597,60	717,12	717,12	0,00
314	Káblové rhyhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	021 Stavby	m	197,00	3,67	722,99	867,59	867,59	0,00
315	Znadenie káblového lóžka 65/10 cm, pieskorn	021 Stavby	m	197,00	1,93	380,21	456,25	456,25	0,00
316	Zakrytie káblov vystražnou fóliou PVC šírky 33cm	021 Stavby	m	197,00	1,58	311,26	373,51	373,51	0,00
317	Výstražná PVC-P fólia hr. 0,50mm, š. 30cm bez potlaču červená-sinoprd káble	021 Stavby	m	169,00	0,27	45,63	54,76	54,76	0,00
318	Výstražná PVC-P fólia hr. 0,50mm, š. 30cm s potlačou červená-sinoprd káble	021 Stavby	m	28,00	0,28	7,84	9,41	9,41	0,00
319	Zásep rhyhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	021 Stavby	m	197,00	1,40	275,81	330,97	330,97	0,00
SPOLU výdavky						146 183,56	175 420,27	175 420,27	0,00
SPOLU hlavné aktivity projektu (bez ceny opravene priame výdavky projektu)						261 990,13	314 388,16	314 388,16	0,00
SPOLU hlavné aktivity projektu (bez ceny opravene priame výdavky projektu)						261 990,13	314 388,16	314 388,16	0,00

1
2
3
4
5
6
7

Podporné aktivity projektu

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
1 projektový manažér – zamestnanec mimo prac. pomeru (interne riadenie) projektový manažér – zamestnanec mimo prac. pomeru (interne riadenie)	521 Mzdové výdavky	hodina	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 projektový manažér – v prac. pomeru (interne riadenie) projektový manažér – v prac. pomeru (interne riadenie)	521 Mzdové výdavky	hodina	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 projektový manažér – externé riadenie projektový manažér – externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	860,00	10,00	8 600,00	8600,00	0,00
4 dočasný počítač	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 plagát	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 publikovanie článku o projekte	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené neprame výdavky projektu)					8 600,00	8600,00	0,00

Upozornenia:

- sumy v rozpočte zaokrúhľovať matematicky na 2 desatinné miesta (neskrývať hodnoty vizuálne pomocou funkcie, ale uviesť len dve desatinné čísla)

- ak sa v rozpočte vyskytuje jedna položka viac krát (rovnaký názov položiek), ale s rôznymi sumami, je nutné, aby rozdielnosť cien bola preukázaná (napr. fyzickými odlišnosťami alebo špecifikáciou materiálov, tovarov a prác s dôrazom na príslušajúce ceny).

- ak sú v rozpočte projektu presne zadefinované napr. rozmery, farba, typ/forma, značka či iné špecifikácie materiálu, tovaru a prác, je nutné dodržať ich dodanie v zmysle rozpočtu. V prípade, ak prijímateľ zistí, že daný typ sa už nevyrába resp. inú skutočnosť, na základe ktorej nebude možné dodať tovar resp. služby podľa schváleného rozpočtu, je nutné včas o danej skutočnosti oboznámiť projektového manažera.

- vysvetlenie k vyplneniu polí v stĺpci "Jednotková cena práce, resp. cena" v rámci podporných aktivít projektu. Žiadateľ, ktorý má nárok na odpočet DPH (DPH nie je oprávneným výdavkom) vyplní príslušné polia tabuľky tak, že uvedie ceny bez DPH. Žiadateľ, ktorý nemá nárok na odpočet DPH (DPH je oprávneným výdavkom) vyplní príslušné polia tabuľky tak, že uvedie ceny s DPH.